令和６年 11 月 13 日

大阪府住宅供給公社

大阪府営住宅の計画修繕業務に係る入札結果の公表について（お知らせ）

大阪府営住宅の計画修繕に係る設計・工事監理業務については令和 5 年 10 月以降

の入札公告分より入札結果を公表しているところですが、現在公表していない令和５

年９月以前 の入札結果を下記のとおり公表いたします。

記

公表対象：大阪府営住宅の計画修繕業務に係る設計・工事監理委託業務

令和元年４月１日～令和 5 年９月 30 日に入札公告した委託業務入札結果

公表内容：① 業務名称

② 開札日

③ 落札者

④ 落札金額

公表日  ：令和 6 年 12 月 2 日

この件に関するお問い合わせ

大阪府住宅供給公社

整備推進課 企画調整グループ

TEL：06 - 6203 – 5457